2022 年 3 月 16 日(水)

株式会社ブシロードムーブ

報道関係各位

4月新番ラジオ「沢口けいこのソムリエール SAWAGUCHI」が

4月 11日(月)21時より毎週配信開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブシ

ロードムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：中尾祐子）は、響 -HiBiKi Radio Station- にて 4 月

11 日(月)より新番組「沢口けいこのソムリエール SAWAGUCHI」を配信開始することをご案内致します。報道関係の

皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきますよう、お願い申し上げます。

「可愛いだけじゃ物足りない。大人の遊び場へようこそ」をキャッチフレーズに、日本一のセクシーさと最強の歌唱力で五感

を刺激する"唯一無二"の大人アイドルユニット「predia」（プレディア）に所属する沢口けいこがパーソナリティを務める

新番組「沢口けいこのソムリエール SAWAGUCHI」が来月 4 月 11 日（月）より響 - HiBiKi Radio Station-

(https://hibiki-radio.jp/)にて毎週月曜 21 時より配信スタート開始いたします。

■番組内容

「勉強をやる気になるアイドル曲を教えて？」 「寝る前に聞くとぐっすり眠れるアイドル曲ある？」

「海沿いをドライブする時にオススメのアイドル曲は？」 そんな要望に…「お任せください！ぴったりの曲があります！」

「predia」(プレディア)のメンバー・沢口けいこが、ソムリエール（女性のソムリエ）としてリスナーをおもてなし。

人生の全てをアイドルに捧げてきた、その知識と経験でオススメのアイドル＆アイドル楽曲を圧倒的な熱量で提案しま

す！時にはオススメのアニメやグルメなどもご紹介。もちろんリスナーの皆様からもオススメの〇〇を募集します。

パーソナリティも番組ゲストもリスナーも自分の“好き”だからこそ語れる独自の世界観をお楽しみください。

https://hibiki-radio.jp/

■番組概要

番組タイトル    ：沢口けいこのソムリエール SAWAGUCHI

配信時間     ：4 月 11 日（月）毎週月曜 21 時〜

配信形態     ：録音配信 ＊配信から１週間は視聴可能（以降アーカイブ配信の予定はございません。）

番組サイト    ：https://hibiki-radio.jp/description/sommeliere_sawaguchi/detail

パーソナリティー ：沢口けいこ（predia）

視聴方法    ：(１)「響 -HiBiKi Radio Station-」 アプリ

・ App Store  （https://apple.co/3I9eNkX）

・ Google Play （https://bit.ly/3J9vmif）

(２）「響 -HiBiKi Radio Station-」 WEB サイト（https://hibiki-radio.jp/）

■パーソナリティ紹介

沢口けいこ（predia）

【プロフィール】

1991 年 11 月 29 日生まれ

東京都出身

アイドル業界唯一無二の日本一セクシーな大人アイドル「predia」の最年少メンバー

発売したシングルの内 6 作がオリコン週間 TOP10 入り。

2015 年、2016 年ともに Zepp Tokyo にてワンマンを開催

2017 年 7 月赤坂 BLITZ にてワンマンを開催※SOLD OUT

2017 年 11 月日本青年館にてワンマンを開催※SOLD OUT

2018 年 8 月 22 日 8th Single「カーテンコール」Release

2019 年 2 月 2 日 TOKYO DOME CITY HALL ワンマン公演開催

Twitter：@sawaguchikeiko

Instagram：@kekke_sawa

────────────────────────────────────────

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©️HiBiKi Radio Station】

https://hibiki-radio.jp/description/sommeliere_sawaguchi/detail
https://apple.co/3I9eNkX
https://bit.ly/3J9vmif
https://hibiki-radio.jp/